关于成立律师行业规则工作委员会的通知
各市律师协会：

为了进一步贯彻落实《司法部关于进一步建立健全律师队伍建设长效机制的意见》的精神要求，加强律师行业规范建设，并通过制定和完善律师业务操作指引、行业服务质量标准、律师处分规则等一系列的行业规范，规范律师执业活动，提高律师服务质量和水平，保障我省律师队伍建设和律师工作健康发展，我会决定成立律师行业规则工作委员会，负责制定和修改我省律师行业规则等相关工作事宜。现将委员会的候选委员标准条件要求说明如下：
一、行业信誉高、职业道德好，无任何不良记录；
二、执业年限在七年以上；
三、热心参与律师协会行业管理工作，并有必要的时间和精力参加委员会的活动；

四、管理能力较强，对律师行业发展状况和规律有深入的研究；
五、提交本人著作的关于律师行业规则的论文或规则1篇以上。（著作内容范围请参考律师行业规则目录表）

请各市根据个人自愿申报的原则，依照上述标准条件要求，于4月25日前将推荐材料报我会。
联系人：邓捷   电话：020-83493517   传真：83492029

EMAIL：dj701@21cn.com
附：
1、 律师行业规则目录表
2、 律师行业规则工作委员会推荐表
广东省律师协会

二〇〇五年四月五日
PAGE
2